令和２年４月１７日

保護者様

江戸川区立南葛西中学校

校長   加藤 益弘

１学期の授業日及び夏季休業日について

 日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力いただきましてありがとうございます。

江戸川区教育委員会より、新型コロナウイルス感染症対策による、江戸川区立学校の１学期

の授業日及び夏季休業日についての連絡がありましたので下記の通りお知らせいたします。

（江戸川区教育委員会通知抜粋４月１６日付）

記

１ １学期の授業日について

  授業再開日（現在、令和２年５月７日（木）予定）から８月７日（金）まで

２ １学期の終業式及び夏季休業日について

  【終 業 式】  令和２年８月７日（金）

  【夏季休業日】  令和２年８月８日（土）から８月２４日（月）まで

３ その他

（１） 追加された分の授業日については、空調設備を適切に用いて教育活動にあたると

ともに、生徒の健康管理に努める。

（２） 本対応方針は、令和２年４月１６日時点のものであり、今後の状況によっては変

更されることがある。

 通知にありますように４月１６日現在のものであり、今後の状況に応じて変更があるこ

とをご確認ください。今後の動きに関しませても、随時ホームページ及び連絡メールでご連

絡いたします。引き続き、ご理解ご協力よろしくお願いいたします。

【問い合わせ】 江戸川区立南葛西中学校

          ３６７５－０３１７

         副校長  千野 裕司